
	

		
			 Facebook
	 Youtube
	 Instagram


			Paieška 





		
        

	
	
	
		
		
    
        
            	
	


        

        
    


		


		
			
				
			
		


	
	
	
	
		
			 Meniu
				
	Naujienos
	OS bėgte
	OS kalnų dviračiais
	OS slidėmis
	OS takais
	Stambiu masteliu
	Kitos
	Įdomybės



	Varžybos ir trasos
	Varžybų kalendorius
	2024 m. Lietuvos čempionatai
	2023 m. Lietuvos čempionatai
		2022 m. Lietuvos OSS čempionatas vidutinėje ir estafečių trasose



	2024 m. Loto.lt  taurė
	2024 m. Moksleivių lyga
	2024 m. Veteranų lyga
	Atviros orientavimosi sporto treniruotės
	Reitingai
	Stacionarios trasos
	2024 m. Baltijos čempionatas
	2023 m. Baltijos OSKD čempionatas
	Europos sporto savaitė 2023
	2021 m. Baltijos čempionatas



	Parduotuvė
	RINKTINĖS
	OS bėgte suaugusiųjų rinktinė
	OS bėgte moksleivių bei jaunimo rinktinė
	OS kalnų dviračiais rinktinė
	OS slidėmis rinktinė
	OS takais rinktinė



	Žemėlapiai
	Naujokams
	Apie orientavimosi sportą
	Stacionarios trasos
		Stacionari trasa Vingio parke
	Stacionari trasa Kauno Panemunės parke
	Stacionari trasa Telšiuose
	Stacionari trasa Druskininkuose
	Stacionari trasa Panevėžio kultūros ir poilsio parke



	Atviros orientavimosi sporto treniruotės
	OS pagrindai
	OS tavo mokykloje
	OS rūšys
	Pasaulinė orientavimosi sporto diena
	Treneriai



	Stacionarios trasos
	Dokumentai
	Varžybų taisyklės ir nuostatai
	Visuotinio narių susirinkimo dokumentai
	Prezidiumo dokumentai
	Revizijų ir etikos komisijos dokumentai
	Rinktinių komiteto dokumentai
		OS bėgte komiteto dokumentai
	OS kalnų dviračiais komiteto dokumentai
	OS slidėmis komiteto dokumentai
	Moksleivių ir jaunimo komiteto dokumentai



	Sporto plėtros komiteto dokumentai
	IT komiteto dokumentai
	Veteranų komiteto dokumentai
	OS takais komiteto dokumentai



	Federacija
	Kontaktai
	Licencijų sistema
	Nariai
	Struktūra
	Antidopingo informacija
	Nuorodos





		

	
	
	
		
    
        
            	
	


        

        
    


	

	
	
		
			
					Pradžia


			
		

	
		
			Naujienos

			
                					Naujienų filtras:
	
						Visos 
					
	bėgte
	dviračiais
	įdomybės
	kitos
	slidėmis
	takais


			
                				
    					
    						 2024-03-18
    						bėgte
    					

    					    					Savaitgalį Šiauliuose vyko Lietuvos orientavimosi sporto bėgte jaunimo, jaunių bei jaunučių rinktinės kandidatų treniruočių stovykla


    					
Kovo 15 - 17 dienomis Šiauliuose vyko jaunimo, jaunių bei jaunučių rinktinių kandidatų treniruočių stovykla, kurios pagrindinis tikslas buvo pasitikrinti, kokia sportininkų forma po žiemos sezono bei puoselėti komandinę dvasią.
 Stovykloje dalyvavo 28 rinktinės kandidatai, tačiau buvo galima prie stovyklos prisijungti ir kitiems orientacininkams.
 Penktadienį sportininkai bėgo kontrolinį bėgimą manieže (2000 m arba 3000 m).
 [...]
    					
    					Skaityti toliau »
    				

    			    				
    					
    						 2024-03-14
    						kitos
    					

    					    					Informacija iš LOSF narių paruošiamojo susitikimo LOSF narių visuotiniam susirinkimui


    					
2024 m. kovo 13 d. vyko LOSF narių paruošiamas susirinkimas prieš 2024 m. kovo 23 d. vyksiantį LOSF narių visuotinį susirinkimą.
 Susitikimo metu LOSF prezidentas Jurgis Rubaževičius bei LOSF vykdantysis direktorius pristatė visus LOSF narių visuotinio susirinkimo darbotvarkėje numatytus klausimus bei LOSF teikiamus pasiūlymus narių balsavimui.
 Video įrašas: https://youtu.be/z_0ctIF1iU4
 Pristatymo skaidrės: https://orienteering.lt/wp-content/uploads/2024/03/Pasiruosimas-LOSF-nariu-visuotiniam-susirinkimui.pdf

    					
    					Skaityti toliau »
    				

    			
    				
    					
    						 2024-03-14
    						kitos
    					

    					    					LOSF prezidiumo informacija


    					
2024 m. kovo 13 d. vyko LOSF prezidiumo posėdis, kuriame buvo svarstoma dėl atvirų orientavimosi sporto treniruočių (masinių) kalendoriaus reguliavimo.
 2024.03.13 Prezidiumo posėdžio protokolas

    					
    					Skaityti toliau »
    				

    			    				
    					
    						 2024-03-08
    						kitos
    					

    					    					LOSF mokymų „Žemėlapių braižytojų mokymai pradedantiesiems II” informacija


    					
2024 m. kovo 5 d. el. ryšio priemonėmis vyko LOSF mokymai "Žemėlapių sudarymas pradedantiesiems II"
 Mokymuose lektorius Egidijus Kukenys dalyviams aiškino, kaip reikia pasiruošti pagrindus bei apdirbti LIDAR duomenis su OCAD programa.
 Mokymų vaizdo įrašas: https://youtu.be/Tkf3szShvQM

    					
    					Skaityti toliau »
    				

    			
    				
    					
    						 2024-03-04
    						kitos
    					

    					    					Kovo mėnesio LOSF mokymai


    					
Lietuvos orientavimosi sporto federacija norėdama kelti savo narių kvalifikacijos lygį, nuolatos organizuoja įvairius LOSF mokymus.
 Kovo mėnesį Lietuvos orientavimosi sporto federacija organizuos dvejus mokymus:
 Žemėlapių braižytojų mokymai pradedantiesiems: Mokymų lektorius: Egidijus Kukenys
 Mokymų data: 2024 m. kovo 5 d. (antradienis)
 Laikas: 19:00 (Lietuvos laiku)
 Mokymai vyks el. ryšio priemonėmis Zoom platformoje.
 Nuoroda prisijungimui: Skaityti toliau »
    				


    			    				
    					
    						 2024-02-28
    						kitos
    					

    					    					Šaukiamas LOSF narių visuotinis susirinkimas


    					
2024 m. kovo 23 d. šaukiamas  LOSF narių visuotinis susirinkimas (Konferencija), kuris vyks Technopolio verslo centre (V.Gerulaičio g. 10 8200 Vilnius), Liudo Vasario konferencijų salėje.
 Dalyvių registracija: 9:30 - 9:55
 Pradžia: 10:00
 Darbotvarkė:LOSF prezidento Jurgio Rubaževičiaus įžanginis žodis.
 2023 m. Lietuvos orientavimosi sporto federacijos apdovanojimai
 Procedūriniai klausimai: mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas, mandatinės komisijos pranešimas, darbotvarkės tvirtinimas.
  2023 [...]
    					
    					Skaityti toliau »
    				

    			

				1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	...
	94
	»

		

		
    
        
            
        
    


    
        
            
        
    





    

        

		
					
			                                
                    Partneriai

                                                
								
                            
                            

                                                    
								
                            
                            

                                                    
								
                            
                            

                                                    
								
                            
                            

                                                    
								
                            
                            

                                        

                                                            
                    Rėmėjai

                                                
								
                            
                            

                                                    
								
                            
                            

                                                    
								
                            
                            

                                                    
								
                            
                            

                                        

                                                                                        
                    Renginiai

                                                
								
                            
                            

                                                    
								
                            
                            

                                                    
								
                            
                            

                                        

                                    

    



	


			
		
			
			
					Naujienos
	OS bėgte
	OS kalnų dviračiais
	OS slidėmis
	OS takais
	Stambiu masteliu
	Kitos
	Įdomybės



	Varžybos ir trasos
	Varžybų kalendorius
	2024 m. Lietuvos čempionatai
	2023 m. Lietuvos čempionatai
		2022 m. Lietuvos OSS čempionatas vidutinėje ir estafečių trasose



	2024 m. Loto.lt  taurė
	2024 m. Moksleivių lyga
	2024 m. Veteranų lyga
	Atviros orientavimosi sporto treniruotės
	Reitingai
	Stacionarios trasos
	2024 m. Baltijos čempionatas
	2023 m. Baltijos OSKD čempionatas
	Europos sporto savaitė 2023
	2021 m. Baltijos čempionatas



	Parduotuvė
	RINKTINĖS
	OS bėgte suaugusiųjų rinktinė
	OS bėgte moksleivių bei jaunimo rinktinė
	OS kalnų dviračiais rinktinė
	OS slidėmis rinktinė
	OS takais rinktinė



	Žemėlapiai
	Naujokams
	Apie orientavimosi sportą
	Stacionarios trasos
		Stacionari trasa Vingio parke
	Stacionari trasa Kauno Panemunės parke
	Stacionari trasa Telšiuose
	Stacionari trasa Druskininkuose
	Stacionari trasa Panevėžio kultūros ir poilsio parke



	Atviros orientavimosi sporto treniruotės
	OS pagrindai
	OS tavo mokykloje
	OS rūšys
	Pasaulinė orientavimosi sporto diena
	Treneriai



	Stacionarios trasos
	Dokumentai
	Varžybų taisyklės ir nuostatai
	Visuotinio narių susirinkimo dokumentai
	Prezidiumo dokumentai
	Revizijų ir etikos komisijos dokumentai
	Rinktinių komiteto dokumentai
		OS bėgte komiteto dokumentai
	OS kalnų dviračiais komiteto dokumentai
	OS slidėmis komiteto dokumentai
	Moksleivių ir jaunimo komiteto dokumentai



	Sporto plėtros komiteto dokumentai
	IT komiteto dokumentai
	Veteranų komiteto dokumentai
	OS takais komiteto dokumentai



	Federacija
	Kontaktai
	Licencijų sistema
	Nariai
	Struktūra
	Antidopingo informacija
	Nuorodos




			
			
				
				
					Lietuvos Orientavimosi Sporto Federacija, Žemaitės g. 6, 415 kab., LT-03117, Vilnius. Tel. +370 5 2151311, el. paštas: info@orienteering.lt

					© Lietuvos Orientavimosi Sporto Federacija, 2024. Visos teisės saugomos.
				

				

				
						 Facebook
	 Youtube
	 Instagram


				

			

		

	
	

	
	
	
	
	
	
		
	











	
